
 

1 

 

 
 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA  SATCHINEZ 

CONSILIUL LOCAL  

COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 

Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

          e-mail: office@satchinez.ro 

 

 

HOTARAREA NR 78 

Din data de 25.09.2024 

Privind aprobarea stampilei si siglei  clubului sportiv de drept public Club Sportiv Local Comunal 

Satchinez 

  

 

 Consiliul Local al comunei Satchinez intrunit in sedinta  ordinara  în  data de 25.09.2024   

 Văzând Proiectul de hotărâre înregistrat sub nr.  88    din  18.09.2024, inițiat de dl Cheaua Florin 

Olimpiu  Primarul comunei Satchinez , judetul Timiș, privind aprobarea stampilei si siglei  clubului 

sportiv de drept public Club Sportiv Local Comunal Satchinez precum si Referatul de aprobare al Proiectului 

de Hotarare  

Avand in vedere prevederile Hotararii nr 18 /28.02.2024 , privind înființarea clubului sportiv de drept 

public Club Sportiv Local Comunal Satchinez modificata si completata prin Hotararea nr 56 din data de 

08.07.2024  

Vazand Certificatul de Identitate Sportiva cu nr TM/00013/2024 eliberat de catre Agentia 

Nationala pentru Sport , certificat eliberat pentru CLUBULUI SPORTIV LOCAL COMUNAL 

SATCHINEZ    

Vazand Certificatul  de Inregistrare Fiscala  eliberat de catre  Agentia Nationala de Administrare 

Fiscala privind atribuirea Codului de Inregistrare Fiscala  pentru CLUBULUI SPORTIV LOCAL 

COMUNAL SATCHINEZ    

 

Vazand Raportul compartimentului de specialitate din cadrul primariei comunei Satchinez  

 Vazand avizele consultative data de catre Comisiile de specialitate din cadrul Consiliului Local al comunei 

Satchinez  
                

  În baza prevederilor: 
• Art. 874 și art. 875 din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, 
• Legii nr. 273/2006 privind fmanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare, 
• Legii educației fizice și sportului nr. 69/2000, cu modificările și completările ulterioare, 
• Hotărârii Guvernului nr. 884/2001 pentru aprobarea Regulamentului de punere in aplicare a 

dispozit Legii educatiei fizice si sportului nr. 69/2000, 

mailto:office@satchinez.ro


 

2 

 

• Hotărârii Guvernului nr. 1447/2007 privind aprobarea normelor financiare privind activitatea 

sportiv, 
În temeiul prevederilor art. 92, 129 alin. (2) lit. „d” alin. (7) lit. „fi’ art. 130 și art. 139, alin (3) litera 

„h”, art. 297 alin. (1) litera „d” și art. 349 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare, Consiliul local al comunei Satchinez, județul 
Timiș, adoptă prezenta: 

 
 

HOTARARE 

 

 

Art. 1 – Se aprobă stampila care va fi folosita de catre  clubul  sportiv de drept public Club Sportiv 
Local Comunal Satchinez, conform Anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta Hotărâre. 

Art. 2 – Se aprobă  sigla  care va fi folosita de catre  clubul  sportiv de drept public Club Sportiv 
Local Comunal Satchinez, conform Anexei nr. 2 care face parte integrantă din prezenta Hotărâre. 

Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se însărcinează Primarul        

comunei Satchinez, județul Timiș 
Art. 4 – Prezenta hotărâre se comunică și înaintează instituțiilor și persoanelor interesate de către 

secretarul general a1 comunei Satchinez, județul Timiș. 

 

 
 

 
 

 
 

   PRESEDINTE DE SEDINTA                     CONTRASEMNEAZA SECRETAR GENERAL 

                CALU ELENA                                                     ROBANESCU ANDREI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu  13   voturi „pentru”,  0   „împotrivă” şi  0  „abţinere”. Consilieri in funcție: 15 

, consilieri prezenţi:  13  , cvorum necesar   7     . 

   



 

3 

 

 



Președinte,
Calu Elena

Secretar General,
Robănescu Andrei

Anexă la H.C.L. nr. 78/25.09.2024



Anexă la HCL nr.

Secretar General,
Robănescu Andrei

Președinte,
Calu Elena

78/25.09.2024


